PMC
Folha n°

Processo n°019/2017

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos 04 (quatro) dias do mês de maio do ano de 2017, juntei ao PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 019/2017-CPL, cujo objeto é o Registro de Preços de Gêneros Alimentícios
para o Centro de Referencia de Assistência Social-CRAS e o Centro de Referencia
Especializado de Assistência Social-CREAS, de interesse da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL-SEDES, o seguinte documento:

Consulta ao Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade
Administrativas e Inelegibilidade-CNIAI, realizada em nome do sócio majoritário da empresa R. C.
L. GOMES & CIA LTDA-EPP.

Carolina/MA, 04 de maio de 2017.

wiedeigk
Pregoeiro e Presidente da Comissão

Permanente de Licitação

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa ...

..... ...........
••••••

.... ..
f

..........

Certifico que nesta data (04/05/2017 às 10:04) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CPF n° 487.170.963-91.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser,y 	ada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 590B.26F2.4B16.9090

Gerado em: 04/05/2017 as 10:04:50

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 	 Página 1/1

	Page 1
	Page 2